3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.08.2010    № 274

         г. Киров

      О создании организационного комитета по подготовке и проведению
мероприятий,  посвящённых 25-й годовщине катастрофы
на Чернобыльской АЭС

В целях подготовки и проведения 26.04.2011 мероприятий, посвящённых 25-й годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых 25-й годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС (далее – оргкомитет) и утвердить его состав. Прилагается.

2. Оргкомитету (Галицких А.А.) в срок до 10.11.2010 разработать и утвердить план подготовки и проведения мероприятий, посвящённых 25-й годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС.
3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Кировской области, общественным объединениям, организациям, предприятиям принять участие в мероприятиях, посвящённых 25-й годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых
C:\Documents and Settings\n110sou\Рабочий стол\Распоряжение Пред Прави о чернобыльцах\Рспоряжение о подготовке 25-й Чернобыль.doc 11.08.2010 13:23:21
C:\Documents and Settings\n110sou\Рабочий стол\Распоряжение Пред Прави о чернобыльцах\Рспоряжение о подготовке 25-й Чернобыль.doc 11.08.2010 13:23:21